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EURO WEEK
czyli

TYDZIEŃ Z ANGIELSKIM
W GÓRACH

    W dniach 02.03. - 06.03. 2015 r. dwunastu naszych
uczniów uczestniczyło w Programie "Euro Week -
Szkoła Liderów" zorganizowanym przez Europejskie
Forum Młodzieży w Bystrzycy Kłodzkiej.
  Był to obóz szkoleniowy, pozwalający młodym
ludziom aktywnie włączyć się w życie
demokratycznego społeczeństwa dzisiejszej Europy.
Poprzez uczestnictwo w zajęciach prowadzonych w
języku angielskim przez szkoleniowców m.in. z Wielkiej
Brytanii, Francji, Austrii, Meksyku, Chin, Hiszpanii,
Ekwadoru, Kenii, Nepalu, Indii, Peru i Turcji uczniowie
kształtowali swoje umiejętności językowe.
    Zajęcia były prowadzone w formie interaktywnych
warsztatów, gier symulacyjnych i praktycznych
ćwiczeń.  Na przykład dnia czwartego uczniowie
musieli pokonać swego rodzaju wyzwanie, które
polegało na wykonaniu kilku zadań cząstkowych.
Polecenia brzmiały: create a poster for a volunteers,
take 30 crazy sefies with volunteers, organise a fashion
show, compose a song about Euro Week, film a short
horror movie, design a logo for Euro Week. Oczywiście
wszystkie zadania zostały wykonane i ostateczne
nazwa ćwiczenia MISSION IMPOSSIBLE zmieniła się
na MISSION POSSIBLE!
    Ponadto, każdy uczestnik prowadził konwersacje w
języku angielskim, poznał muzykę i nauczył się tańców
narodowych z krajów wolontariuszy goszczonych przez
Europejskie Forum Młodzieży - we danced Turkish,
Penguin, Belgian and Italian dance.
   Obóz odbywał się w malowniczo położonej, górskiej
miejscowości na Ziemi Kłodzkiej - Długopolu Zdrój.
Trzeciego dnia pobytu uczniowie udali się także na
wycieczkę do Bystrzycy Kłodzkiej. Tam zwiedzili
kamienny pręgierz, Muzeum Filumenistyczne, basztę
wodną oraz Monumentalną Twierdzę z przełomu XVII i
XVIII wieku.
    Kilkudniowe zmagania językowe zostały u wieńczone
uroczystym podsumowaniem projektu, podczas
którego gimnazjaliści otrzymali certyfikaty.
Zaświadczają one o tym, że uczestnicy przeszli
szkolenie z zakresu: konferencja prasowa, leadership,
poznaj Unię Europejską, praca i motywacja w grupie,
program Erasmus +, poznawanie kultur świata,
prowadzenie prezentacji i autoprezentacji, Debata
Oksfordzka, wolontariat oraz tzw. szok kulturowy.

Agnieszka i Magda z wolontariuszami z Turcji

Uczestnicy trzymający autoportrety

Zasłużony odpoczynek!

W Bystrzycy Kłodzkiej Po prezentacji o Indonezji!
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                                  Pasjonaci są wśród nas!!!
                                                     - artystyczna pasja Agnieszki Wróbel z klasy III a

Praca w ołówku Praca w ołówku

Praca konkursowaSzkic przyjaciółki Szkic przyjaciółki

    Od dziecka bardzo dużo rysowałam i malowałam. Zawsze było mi mało
bloków i kredek. W szkole podstawowej moim ulubionym 
 przedmiotem była plastyka. W VI klasie zainteresowałam się rysunkiem.
Zaczynałam od prostych, bajkowych postaci.
W gimnazjum zafascynował mnie rysunek realistyczny. Przeglądałam prace
innych w internecie i to było dla mnie największą 
motywacją do tworzenia. Chciałam umieć tak jak oni! Kupiłam dobre
przybory, przeczytałam kilka poradników... 
Teraz rysowanie to moje ogromne hobby i chyba nie umiałabym bez tego
normalnie funkcjonować.
    Podobno talent to niewielki procent sukcesu. Większość to praca i
ćwiczenia. U mnie właśnie tak było. Uczyłam się z blogów doświadczonych
artystów. Im więcej rysowałam,
tym lepiej mi to wychodziło. Bardzo dużo dały mi zajęcia w PMDK w 

Lubartowie, na które zapisałam się w ubiegłym roku. Poznałam nowe
techniki i rozwinęłam to, co już umiałam. W podstawówce brałam udział we
wszystkich konkursach plastycznych :) Czasem udawało mi się wygrać.W
gimnazjum natomiast moimi największymi sukcesami były nagroda w
konkursie powiatowym ,,Opowieści wigilijne'' i I miejsce w dwóch
kategoriach w wojewódzkim konkursie ,,Szkoła mody i urody''.
    Najchętniej rysuję ludzi, bo moim zdaniem wychodzą bardzo efektownie.
Przyjemnie portretuje się koleżanki, członków rodziny. Ich reakcje, kiedy
zobaczą taki portret są bardzo miłe. Najbardziej lubię tworzyć na zajęciach
w domu kultury, ponieważ atmosfera jest świetna. A poza tym mogę się tam
w pełni skupić na tworzeniu, przez co pracuję szybciej. W domu mnóstwo
rzeczy mnie rozprasza
    Chciałabym w przyszłości mieć pracę, w której moje zdolności byłyby
przydatne. Mam nadzieję, że mi się to uda.

Agnieszka Wróbel Agnieszka Wróbel

Agnieszka WróbelAgnieszka Wróbel Agnieszka Wróbel
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   Bal Gimnazjalny już na stałe wpisał się w kalendarz imprez naszej szkoły. W tym roku
trzecioklasiści bawili się w sobotę 31 stycznia. Bal rozpoczęła pani dyrektor Beata Plewka,
która powitała wszystkich zaproszonych gości, rodziców, nauczycieli i oczywiście
wszystkich uczniów klasy III. Po przemówieniu nadszedł czas na uroczystego poloneza,
wszyscy byli pod wrażeniem układu wykonanego przez naszych uczniów,
przygotowanego pod czujnym okiem pani Olgi Adamek i pana Leszka Łotysa.
    Następnie rodzice zaprosili wszystkich na wspólny poczęstunek. Po pysznym posiłku
przyszedł czas na wyśmienitą zabawę. Bawili się wszyscy uczniowie, nauczyciele i
rodzice. Jedną z dodatkowych atrakcji były wybory króla i królowej balu. Po przeliczeniu
głosów pani Dyrektor ogłosiła wyniki: królem balu został Szymon Szczęch z klasy III b, a
królową – Angelika Gazda, również z klasy III b. Królewska para miała zaszczyt zatańczyć
wspólny taniec.
    Tegoroczny bal należy zaliczyć do bardzo udanych. Wszyscy bawili się doskonale.
Trzecioklasiści natomiast zachwycili eleganckimi strojami, postawą, kulturą i szacunkiem
okazywanym rodzicom i nauczycielom.

Trzy oddziały klasy III - zdjęcie grupowe

Przed polonezem

Ewelina Chłopaś i Adrian Zadurski Magda i Konrad; Ola i Kamil

Wybór króla i królowej balu Taniec króla-Szymona i królowej-Angeliki

Pamiątkowe zdjęcie z p.Dyrektor Beatą Plewką

                                       Poloneza czas zacząć...
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                  EGZAMIN  GIMNAZJALNY 2015

    Druga połowa kwietnia to czas wytężonych zmagań intelektualnych
trzecioklasistów. Od 21 do 23 kwietnia 58 uczniów trzeciej klasy
przystąpiło do państwowego egzaminu gimnazjalnego z przedmiotów
humanistycznych, przyrodniczych, matematyki oraz języka obcego na
poziomie podstawowym i rozszerzonym.
    Egzamin gimnazjalny z wiedzy humanistycznej składał się z dwóch
bloków: historii i wiedzy o społeczeństwie oraz języka polskiego.
Zadania z historii i WOS-u miały formę zamkniętą, natomiast z jezyka
polskiego, oprócz zadań zamkniętych, abiturienci musieli się zmierzyć z
zadaniami otwartymi, w tym z opowiadaniem.
    Drugiego dnia wiedzę uczniów sprawdzoano z przedmiotów
przyrodniczych ( geografii, biologii i chemii) oraz po godzinnej przerwie z
matematyki.
    Trzeciego dnia egzaminacyjnego maratonu uczniowie zmierzyli się z
zadaniami z języka angielskiego. Najpierw odbył się test na poziomie
podstawowym, potem - rozszerzonym. Opinie co do łatwości zadań jak
zwykle były podzielone.

         BO W DUSZY NAM GRA...                      
                              WARSZTATY  GITAROWE

    Dnia 23 lutego 2015 r. odbyły się w naszej szkole warsztaty gitarowe,
które przeprowadził pan Jakub Onisko. W warsztatach wzięło udział 14
uczniów naszej szkoły.
    W pierwszej części warsztatów prowadzący zapoznał uczestników z
różnymi stylami w muzyce i zaprezentował kilka utworów na gitarę.
Następnie uczestnicy warsztatów poznali podstawowe ćwiczenia
służące kształtowaniu właściwej techniki gry.
    W drugiej części warsztatów uczniowie podjęli próbę zagrania na
gitarze piosenki z filmu Hobbit pt. „I see fire". Warsztaty zakończyły się
wspólnym zagraniem fragmentu bluesa.
    Dzięki warsztatom gitarowym uczniowie dowiedzieli się, że ekspresja
muzyczna i improwizacja odgrywają bardzo ważną rolę w nauce gry na
gitarze, a muzykowanie powinno dawać przede wszystkim
przyjemność i satysfakcję. Jednakże podstawą jest konsekwencja i
systematyczna praca nad instrumentem. Tylko wtedy można dojść do
świetnego poziomu gry na gitarze, i to niezależnie od tego, czy się ma
talent.

Uczniowie podczas pierwszego dnia egzaminu

Odprężona, zwarta i gotowa klasa III B

Uczniowie pod czujnym okiem instruktora

Magdalena
Nowosadzka

Grają: Jagoda, Sylwia, Ola, Patryk, Szymon

Magda, Julia, Magda, Ewelina, Monika


